
ANO

ANO

Příloha č. 1 Realizace vybraných akreditovaných 
předmětů z nabídky VŠTE, včetně jednosemestrálních 
kurzů

Ne

Konec realizace v 
rámci etapy

1

Účastník je přiřazen do 
seminární skupiny řádného 

studia
Pracovník CCV

Vyhotovení a zaslání 
předpisu k úhradě

Pracovník CCV

Je předmět vypsán v 
řádném studiu

ANO

Počet přihlášených 
účastníků> 10

NE

ANO

Studium předmětu v 
samostatně 

organizovaném kurzu 
vybraného akreditovaného 

předmětu

NE

Studium předmětu ve 
zkrácené formě

Vystavení osvědčení o 
absolvování předmětu a 

anotace
Pracovník CCV

Zápis do volné seminární 
skupiny

Pracovník CCV

Absolvování 
předmětu bylo 

úspěšné

NE

Realizace opravného 
termínu Zk/Zp

Vyučující

Absolvování 
předmětu v 

opravném termínu 
bylo úspěšné

Ne

Žádost účastníka o 
mimořádný opravný 

termín

Účastník má zájem o 
mimořádný opravný 

termín

ANO

Mimořádný termín 
byl povolen
Vedoucí CCV

NE

ANO

Absolvování předmětu v 
mimořádném opravném 

termínu bylo úspěšné
ANO

Tvorba rozvrhu a jeho 
zadání do IS

Pracovník CCV

Vypsání předmětu CŽV, 
vytvoření seminární 

skupiny s označením „CCV“
Pracovník CCV

Odeslání požadavku o 
přidělení vyučujícího 

zástupci pro pedagogickou 
činnost

Vedoucí CCV

Ustanovení vyučujícího 
vedoucím katedry pro 

výuku (dle nastavených 
cílů)

Odesláni automaticky 
vygenerovaného 

informačního e-mailu z IS 
účastníkům 

Stanovení hodinové 
dotace

Vedoucí CCV

Absolvování výuky po celý 
semestr (docházka není 

povinná – pouze dvě první 
konzultace)

Účastník

Propis předmětů do 
IS dle samostatného 

Algoritmu

Odesláni automaticky 
vygenerovaného 

informačního e-mailu z IS 
účastníkům 

Absolvování výuky dle 
stanovené hodinové 

dotace
Účastník

Žádost zástupci pro 
pedagogickou činnost o 
stanovení termínu Zk/Zp

Vedoucí CCV

Realizace mimořádného 
termínu Zk/Zp

Vyučující

Vypsání vybraných 
akreditovaných předmětů 

z nabídky VŠTE a 
jednosemestrálních kurzů 
dle rozhodnutí vedoucího 

CCV

Realizace vybraných 
akreditovaných 

předmětů z nabídky 
VŠTE

ANO

Nabídka vybraných 
akreditovaných předmětů 

a jednosem. kurzů 

Přijetí a evidence 
podaných přihlášek - 

přidělení podacího čísla
Pracovník CCV

Byla podána alespoň 
jedna přihláška

Ukončení příjmu přihlášek, 
jejich zpracování

Pracovník CCV

1

Zápis předmětu do IS
Pracovník CCV

Uchazeč má již 
existující studium v 

rámci CŽV v IS

ANO

Zápis stavu studia („11 
řádný zápis“)

Pracovník CCV

Ne

Založení studia CŽV v IS
Pracovník CCV

Zápis evidence oboru(„11 
řádný zápis CAP“)

Pracovník CCV

Automatické zobrazení 
rozvrhu v IS přihlášeným 

účastníkům

Oddělení CCV sdělí 
požadavky zástupci pro 

pedagogickou činnost na 
výuku dotyčného 

předmětu
Pracovník CCV

2

2

3

3

4

4

NE

NE

Úhrada částky za přidělení 
mimořádného termínu

Účastník

Byl již předmět  
účastníkem v 

minulosti minimálně 
jedenkrát absolvován

NE

Zamítnutí přihlášky v programu 
CŽV, student má právo zápisu 

předmětu v řádném studiu 
nebo provést zápis předmětu v 
rámci CŽV následující semestr

ANO

Ohodnocení vyučujícího v 
modulu Aktivity za výkon 

Zk/Zp
Pracovník CCV

Ukončení etapy studia 
„64“ 

Pracovník CCV

Ohodnocení vyučujícího v 
modulu Aktivity na základě 

měsíčního výkazu práce
Pracovník CCV

Realizace Zp/Zk
Vyučující

Zadání hodnocení do IS
Vyučující

Ohodnocení vyučujícího v 
modulu Aktivity za výkon 
opravného termínu Zk/Zp

Pracovník CCV

Zadání hodnocení do IS
Vyučující

Zadání hodnocení do IS
Vyučující

Ohodnocení vyučujícího v 
modulu Aktivity za výkon 

mimořádného termínu Zk/
Zp

Pracovník CCV

5

5

Zajištění výuky a zaslání 
seznamu vyučujících 

vedoucímu CCV
Zástupce pro 

pedagogickou činnost

Seznam použitých zkratek:
VŠTE - Vysoká škola technická a 
ekonomická v Českých Budějovicích
CCV – Centrum celoživotního 
vzdělávání
CŽV -Celoživotní vzdělávání
IS - Informační systém VŠTE
Zk/zp - zkouška / zápočet

Vedoucí rozhodne u každé 
přihlášky o formě studia a 

účastník je prostřednictvím 
elektronické školní pošty 

informován o přijetí

Účastníkovi zapsán pouze 
předmět, který spadá do 

jeho studijního plánu. 
Všechny předměty se řídí 

anotacemi předmětů 
řádného studia

Účastník uhradil 
částku vyměřenou v 
předpisu k úhradě?

NE

ANO

OR17/2016-1


	Algoritmus_realizace.vsd
	Realizace


